大津市報道資料

  市政記者各位

   令和５年３月８日

滋賀県議会議員一般選挙の投票用紙の納品について（情報提供）

滋賀県議会議員一般選挙大津市選挙区の投票用紙について、下記のとおり滋

賀県より交付されますのでお知らせします。

記

１ 日 時： 令和５年３月１７日（金）１２時１０分ごろ

２ 場 所： 大津市役所新館地下１階自動扉出入口

       （大津市御陵町３番１号）

  ※当日は、枚数確認作業は行いません。

お問い合わせ先

担当者 選挙管理委員会事務局 担当： 横山

連絡先 077-528-2650 内線 5310

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

新館